

Общество с ограниченной ответственностью**«Тектоника»**

ИНН/КПП 6673205884/667301001

624091, Свердловская область, г.Верхняя Пышма, ул.Орджоникидзе, 1

телефон в г. Екатеринбурге:8-9226045642

Исх № 339 от 13.12.2021

**Предварительный расчет на 2022 год (цены по материалам даны по 2021 году)
по реконструкции дворовой территории
ЖК "Мечта"**

№ п/ п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. изм., руб.			Общая стоимость, руб.			Примечание
				Материал	Работа	Итого	Материал	Работа	Итого	
А	Б	В	Г	Д	Е	Ж	З	И	К	Л
	Выборка основания под посадки кустарников и многолетников	куб.м	29		1100	1 100		31 900	31 900	
	плодородный грунт 70%	куб.м	21	900	520	1 420	18 900	10 920	29 820	
	торфогрунт 30%	куб.м	8	1300	520	1 820	10 400	4 160	14 560	
	Посадка кустарников	шт	29		700	700		20 300	20 300	
	Спирея Билларди С7,5	шт	13	1200		1 200	15 600		15 600	
	Сирень обыкновенная С25	шт	2	7500		7 500	15 000		15 000	
	Ирга обыкновенная С15	шт	1	4900		4 900	4 900		4 900	
	Рябина черноплодная С15	шт	1	4900		4 900	4 900		4 900	
	Можжевельник казацкий, С15	шт	12	3400		3 400	40 800		40 800	
	Доставка посадочного материала	шт	1	6000		6 000	6 000		6 000	
	Пересадка кустарников	шт	25			0			0	

Гранд-СМЕТА

	спирея серая	шт	25		900	900		22 500	22 500	Материал Заказчика
	удобрения	кг	3	90		90	261		261	
	стимулятор роста	шт	54	30		30	1 620		1 620	
	Посадка многолетников и злаков	кв.м	50		700	700		35 000	35 000	
	многолетники и злаки, С2-С3	шт	300	350		350	105 000		105 000	6 шт/кв.м - плотность посадки усредненная
	Отсыпка инертным материалом (мраморный щебень фр 5-10)	кв.м	240		160	160		38 400	38 400	
	Мраморный щебень фр 5-10	куб.м	12	1800		1 800	21 600		21 600	
*	Погрузка и вывоз грунта, который выбирался под цветники и кустарники	куб.м	15		1600	1 600		24 000	24 000	уточнение по факту
Итого								244 981	187 180	432 161
	Накладные расходы	15% от стоимости работ							28 077	
Сметная прибыль (10%):									46 024	
ВСЕГО по ведомости, руб:									506 262	
									без НДС	

Подрядчик

Директор _____ С.А.-П.Окулова

